Schlauchverschraubung Messing komplett

Artikel-Nr.:
E-Nr.:

EAN:

Material
Hulse
Dichtring
O-Ring
Eigenschaften

Schutzart
Einsatztemperatur
Aussendurchmesser
Gewinde (G)
Durchmesser @ |
Durchmesser @ B
Masswert C
Masswert D
Schlusselweite
Versand

Schlauchverschraubung Messing komplett

- Schlauchverschraubung US-M
- AIRflex-KUW-PU-AS / -KUW-PVC-AS / -GRS

5010.330.025
126464680
7611614118949
Messing vernickelt
Polypropylen

TPE

NBR

Hoher Staub- und FlUssigkeitsschutz,
kraftschlissige Verbindung von Schlauch und
Verschraubung, Abdeckung der
Schlauchenden, vibrations- und zugfest

IP54

-40°C / +125°C
27 mm
M25x1.5

19.5 mm

39 mm

11 mm

41 mm

34/36 mm

25

Die Funktionssicherheit ist nur gewahrleistet bei Verwendung der passenden Stabilisierungshdilse
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